<sup>2</sup> Qui - ordinandus CRXSKNBP; om. ZOGHA

<sup>3</sup> ac CKDBZOMA; et N

## 8

*Pelagius Decorato patricio. Quod personis rei de qua tractandum est ueritatem cognoscentibus sit amputanda formido<sup>1</sup>*

Hortamur ut sub timore Domini consuetam conscientie uestre sinceritatem in hoc quoque negocio conseruantes, omnem personis que<sup>2</sup> ueritatem cause istius<sup>3</sup> scire possunt faciatis amputari formidinem et uestris presentati<sup>4</sup> conspectibus tactis sacrosanctis euangeliis, prebito etiam legaliter sacramento que in rerum ueritate norunt<sup>5</sup> professione sue testificationis aperiant, ut patefactis omnibus que [43vb] secundum leges et iusticiam censenda sint cognoscatis<sup>6</sup>, et conuenientem legibus et<sup>7</sup> ueritati<sup>8</sup> terminum detis.

JK 989; Ep. Pel. 30; CB Pel. 17; +C 3 q 9 c 20

<sup>1</sup> Quod - formido CRXSKNBP; om. ZOGHA

<sup>2</sup> que CKDB?ZOHQ; qua NA?

<sup>3</sup> cause istius CRKNBZH<sup>Q</sup>; istius O; istius cause A

<sup>4</sup> uestris presentati CKNBZOHQ; presentati uestris A

<sup>5</sup> -unt LRXSWKNBVPZOGHA; -int C

<sup>6</sup> cognoscatis CXKNBVP; agnoscatis Z<sup>2</sup>OGHQA; ? Z

<sup>7</sup> et CKDBZOMA; om. N

<sup>8</sup> -ati CKNBZOHQ; -ate A

## 9

*Pelagius Sindue magistro militum. Quod scripta<sup>1</sup> aduersario absente<sup>2</sup> recipienda non sint<sup>3</sup>*

Kartas<sup>4</sup> quas nobis dedit<sup>5</sup> Lucidus, si illo tempore aduersarius ipsius illic presens fuisset, ualide erant, sed quia<sup>6</sup> aduersario absente gesta que nobis recensuit facta leguntur<sup>7</sup>, talia leges non<sup>8</sup> recipiunt.

JK 990; Ep. Pel. 31.1; CB Pel. 18a; C 3 q 9 c 19

<sup>1</sup> after absente S

<sup>2</sup> adu. abs. CSKDB; abs. adu. N

<sup>3</sup> Quod - sint CSKNBP; om. ZOGHA

<sup>4</sup> Karitas W

<sup>5</sup> nobis dedit CRKDBZOHQA; dedit nobis NG

<sup>6</sup> quia CRKDBZOHA; om. N

<sup>7</sup> leleg- O

<sup>8</sup> ss A

## 10

*De muliere que inter caballos collisa fuit<sup>1</sup>*

Quantum dicit iste Placidus<sup>2</sup> anno preterito dictum est de uxore ipsius, quia subito inter caballos<sup>3</sup> inuenta est, et dum traherentur caballi collisa est illa, et aborsum<sup>4</sup> fecit. Et si ita est, forte si caballos alienos<sup>5</sup> tulit inde<sup>6</sup> est culpabilis. Nam de muliere que casu inter caballos confracta<sup>7</sup> est, ubi uoluntas illius non agnoscitur perniciosa fuisse non potest nec addici per leges<sup>8</sup>.